
2e degré: technique de qualification

Formation commune Quatrième
Religion

Education physique

Français

Formation historique et géographique

Formation scientifique

Mathématique

Langue moderne: anglais

2 h

2 h

4 h

2 h

2 h

2 h

3 h

17 h

Formation optionnelle
Ex. com - expression plastique

Ex.com - expression orale

Ex. com - expression corporelle

Initiation à la vie professionnelle et sociale

Français: communication

Enquêtes - visites - séminaires

Traitement de texte

Alimentation et hygiène de vie

Art culinaire

1 h

_

1 h

3 h

2 h

2 h

2 h

3 h

_

14 h

Total des heures 31 h
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